Data jsou aktuální na den 26-04-2024 14:47
Odkaz na produkt https://diolut.sk/napjanie-mcp-ad350m-10-ac-dc-1-15v-10a-p-31538.html
Napájanie MCP AD350M-10 AC / DC
1-15V / 10A
Včetně DPH 386.74 €
Bez DPH 322.28 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 1 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 117012
Výrobce MCP
Popis produktu
Charakteristika:
 AC a DC výstup
1 ~ 15V výstupné napätie nastaviteľné v 15 krokoch
Nadprúdová ochrana
Tepelná ochrana transformátora
 špecifikácia:
 Výstupné napätie: 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 7V, 8V, 9V, 10V, 11V, 12V, 13V, 14V, 15V
Lineárna regulácia: 1%
Regulácia záťaže: 1%
Zvlnenie a šum: 1 mV
Vstupné napätie: 110 ~ 127VAC ± 10%, 220 ~ 240VAC ± 10%
Ochrany: nadprúdová, tepelná
Model: AD350M-10
Výstupný prúd: 10A
Rozmery: 170x160x250mm
Hmotnosť: 6,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold